株式会社ウェルダンス
スターズダンススタジオ 宛

着ぐるみ使用申請書

申請者 住所（〒   －    ）

氏名

下記のとおり、社交ダンスイメージキャラクター「ステッピー」の着ぐるみを使用したいので

申請します。
記

１ 使用希望期間と受取時間    借受日・・令和   年  月  日  (使用日の2日前)
        宅配受取希望時間   □８時〜１２時
                                       □１２時〜１４時
                                       □１４時〜１６時
                                       □１８時〜２１時
               返却日・・令和   年  月  日

２ 開催日時         令和  年  月  日（  ）
               午前・午後  時 ～ 午前・午後   時まで
３ イベント名

４ 開催場所

５ 使用用途

６ 申請担当者氏名  （                  （フリガナ         ））
  使用教室又は団体名（                               ）
  お届け先住所    （〒           ー                         ）

  電話番号（            ）Fax番号（             ）
  E-mail （                     ）

＊必要に応じて企画書など、イベントの詳しい内容などがわかるものを添付してください。
＊提出した内容が変更になる場合はすみやかに連絡してください。